
MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

PORTARIA N° 14 DE 25 DE MAIO DE 2016. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO 
MUNICIPAL DE Planalto, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais 

RESOLVE 

Designar a Servidora KATIA ANDRESSA L YRA, 
portadora da cédula de identidade RG n? 8062810 1 0-9 SSPRS, ocupante de 
cargo de provimento efetivo desta municipalidade para exercer a função de 
Ouvidora Municipal do SUS. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANAL TO, aos vinte e cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e 
dezesseis. 

,!(li, (/ 
MARLON FERNANDO KUHN 

PRFfEITO MUNICIPAL 


